
Monitor Polski Nr 26 411 Poz. 210, 211 212 

210 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW MŁODZIEŻY I KUL TURY FIZYCZNEJ 

z dnia 1 sierpnia 1989 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zmiany przynależności zawodników do stowarzyszeń kultury 
fizycznej i innych jednostek organizacyjnych, prowadzących działalność sportową, oraz zasad reprezentowania 

tych stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 23 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 
1984 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 18;1'; 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i Nr 41, poz. 324 oraz z. 1989 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 181 i Nr 35, poz. 192) zarządza 
się, co następuje: 

~§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Głównego Ko
mitetu Kultury Fizycznej i Sportu z dnia 15 czerwca 
1985 r. w sprawie zasad i trybu zmiany przynależnośc i 

zawodników do stowarzyszeń kultury fizycznej i innych 
jednostek organi:z.acyjnych, prowadzących działalnosć 
sportową, oraz zasad reprezentowania tych stowarzyszel'l 
i jednostek organizacyjnych (Monitor Polski Nr 17, 
poz. 136) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie : 

,,§ 15. Wysokość ekwiwaJentu za wyszkolenie za
wodnika, który zmienił przynależność klubo
wą po okresie karencji lub który po zwolnie
niu okresowym zamierza pozostać w klubie, 
który w tym okresie reprezentował. oraz za 
zawodnika, który zmienił przynależność kI u-

bową w trybie § 10, ustala właściwy zwią· 

zek.", 

2) w § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Klub przejmujący zawodnika jest obowiązany 

wpłacić dodatkowo na rzecz właściwego 

związku corocznie ustalaną przez związek 

sumę za pozyskanego zawodnika, z uwzględ
nieniem jego klasy sportowej lub klasy roz:
grywek.", 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Klub przejmujący zawodnika obowiązany jest 

ponadto do wpłaty na rzecz okręgowego 

związku sportowego, na którego terenie znaj
duje się siedziba klubu, z którego zawodnik 
odchodzi, 20% sumy, o której mowa w ust. 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Młodzieży i Kultury 
Fizycznej: A. KwaśniewskI 

211 

UCHWAŁA Nr 61 RADY NARODOWEJ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 29 czerwca 1989 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Nowy Dwór Mazowiecki i gminy Jabłonna. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178) Rada Narodowa Miasta Stołecznego Warszawy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do gminy Jabłonna część obszaru 
miasta Nowy Dwór Mazowiecki o powierzchni 0,83 ha. 

§ 2. Szczegółowego opisu granic miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki i gminy Jabłonna, zmienionych 8tosownie do 

przepisu § L dokona Prezydent Miasta Stołecznego War
szawy w drodze zarządzenia. Zarządzenie podlega ogło

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Stołeczne
go W arszawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 s tycznia 
1990 r. 

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta Stołecznego 
Warszawy: M. Szostek 

212 
OBWIESZCZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 2 sierpnia 1989 r. 

w sprawie wysokości najniższego wynagrodzenia w trzecim kwartale 1989 r. 

Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 1 sierpnia 1989 r. w sprawie zasad podwyższania najniższego wyna
grodzenia w uspołecznionych zakładach pracy w 1989 r. (Monitor Polski 
Nr 26, poz. 208) ogłasza się, że w okresie od dnia l lipca do dnia 30 września 
1989 r. najniższe wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w uspołecznio

nych zakładach pracy, za obowiązujący pracownika pełny miesięczny wymiar 
czasu pracy, wynosi 22 100 złotych. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Czarski 


